1529 STAGING VIA000167375 38.00 300 300 27.51 8251.50 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 412.58 0.00 0.00 0.00 8664.08

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING VIA000167492 36.00 100 100 23.19 2318.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 417.35 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 5100 4400 223367.30 0.00 0.00 11469.79 0.00 0.00 234837.09

Amount 
(INR) :

Two Hundred and Thirty Four Thousand Eight Hundred and Thirty Seven and Nine paisa Only